w skutek najwyższej Jego Imperatorskiej Mości Woli, Głównokommanderujący Armią rezerwową Xiąże Łabanów Rołtowski postanowił sprzedać przez publiczną Licytacją: Masz więc JW Pan kazać ogłosić wszędzie, aby zyczący ją kupić stawili się w Warszawie w Kommissyi Prowiantskiej Armii w Terminach 7. 9. i 10. Mca Marca r. b. podług Rołwiskiego Kalendarza.

w Warszawie, dnia 23. Lutego/7. Marca 1814.

(podpisał) Generał Gubernator Łanskoj.

*Z wydziału administracyjnego Sekcji II. Względem emigracji Kolonistów do Rosji.*

PREFEKT Departamentu Płockiego. Przywileje i Urządzenia dotyczące są Kolonistów do Rosji wprowadzać się zamierzających, przez JW. Zastępcę Obwodowego Rządcy Departamentu Płockiego pod dniem 24.

# DODATEK do Dziennika Urzędowego Departamentu Płockiego pod Nr. 173. wydanego.

JW. Prefektom wszystkich Departamentów.

(Dalszy ciąg.)

Względem translokacyi Kolonistów z Xięstwa Warszawskiego do Rosyi wiadomo iż jest JJWW. Departamentowym Naczelnikom i Prefektom postanowienie Rady Naywyższej, d. d. 18/30. Listopada 1813 r. uczynione:

Chcąc uniknąć nieporozumienia przy wykonaniu takowego, uznalem za potrzebnę przepisać osobne wypełnić się mające dodatkowe prawidła:

to jest co się tycze prywatnych długów, i innych pretensyi do Kolonistów rozszczonech:

- a) Gdy się okaza do nich jakie prywatne pretensye, do których wchodzące domowe rachunki okaza się trudnemi, w ten czas JJWW. Departamentowi i WW. Powiatowi Naczelnicy obowiązani są mocno w to wchodzić, i bez najmniejszej straty czasu zatrudnić się akkuratnym rozpatrzeniem pretensyów z iednéj, i przyjęciem zarzutów z drugiéj strony, starając się przytym nayusilniey, aby takowe pretensye zakończone były przez

An sämtliche Herrn Departements-Befehlshaber und Präfekten.
(Fortsetzung.)

In Rücksicht der Auswanderung der Kolonisten aus dem Herzogthum Warschau nach Russland ist denen Herrn Departements-Befehlshabern und Präfekten, die unterm 18/30. November 1813. geschehene Festsetzung des Höchsten Raths bereits bekannt.

Zur Verhütung aller Mißverständnisse, habe ich es für nöthig befunden, einige besondere zu vervollkommende Maasregeln vorzuschreiben

Betreffend die Privat-Schulden und Forderungen der Kolonisten.

- a.